—1—

四川省作家协会

川作〔2019〕5 号

四川省作家协会
关于召开第八届四次主席团会议和

第八届四次全委会议的通知

各位委员，各市州（产业）作协、省作协所属协会（学会），

机关各处室、事业单位：

经研究，决定召开四川省作家协会第八届四次主席团会议

和第八届四次全委会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2019 年 2 月 28 日至 3 月 1 日，会期 2 天。

—2—

二、会议地点

四川宾馆（成都市总府街 31 号）

联系电话：028-86755555

三、会议日程

（一）主席团会议

2 月 28 日下午 17：00—18：00

（二）全委会议

3 月 1 日 9：00—18：00

四、参会人员

（一）省委宣传部领导；

（二）全委会委员；

（三）不是全委委员的市（州）、产业作协负责人；

（四）省作协所属协会（学会）负责人、秘书长；

（五）省作协机关全体干部、事业单位副高以上干部。

五、其他事项

（一）全委会委员由创联部负责通知汇总，所属学会（协

会）负责人由社专处负责通知汇总，其它参会人员由办公室负

责通知汇总。

（二）请于 2 月 22 日中午 12:00 前将参会人员名单(姓名、

性别、单位及职务、联系电话等)电子版、纸质版报会务组，联

系人：任皓，联系电话：028-86625352（传真），电子邮箱：

—3—

scszjxh@163.com，地址：成都市红星路二段 85 号四川省作协

办公室，邮编：610012。

（三）主席团委员 2 月 28 日下午 16:00 前到四川宾馆报到

领取会议资料参加会议，全委委员 2 月 28 日下午 18:00 前到

四川宾馆报到领取会议资料。

报到联系人：程红、任皓

联系电话：13547928699、17713545189

附件: 四川省作家协会八届四次主席团会议和八届四次

全委会参会人员回执表

四川省作家协会

2019 年 2 月 15 日

—4—

附件

四川省作家协会
八届四次主席团会议和八届四次全委会

参会人员回执表

单位名称： 2019 年 月 日

姓 名 性 别

职 务

联系方式

是否住宿
司机是否

住宿

备 注

四川省作家协会办公室 2019 年 2 月 15 日印